УПРАВЛЯЮЩИЙ СОВЕТ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

от «21» сентября  2011  г. N 2

О кооптации в члены

Управляющего совета

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года

№ 3266- I «Об образовании»,  Уставом Тутаевского муниципального района,

Постановление Администрации Тутаевского муниципального района № 238

от 15.07.2010 «Об утверждении Положения об Управляющем совете системы

образования Тутаевского муниципального района Ярославской области»

Управляющий совет

постановил:

            1. Включить  в Управляющий совет системы образования Тутаевского

муниципального района Ярославской области путем кооптации, следующих

кандидатов:

  - Упадышева Анатолия Игоревича, общественный деятель,

индивидуальный предприниматель;

 2. Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

 3. Постановление действительно в течение срока работы

Управляющего совета системы образования Тутаевского муниципального

района Ярославской области

           4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

директора департамента образования Администрации Тутаевского

муниципального района (О.Н.Иванова).

Председатель Управляющего совета                             Р.А. Бирючкова